
UCHWAŁA NR XXXVIII/215/09  

RADY GMINY MARKLOWICE  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za świadczenia w publicznym przedszkolu prowadzonym przez

Gminę Marklowice 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.

5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i § 

10 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 

statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.) 

Rada Gminy Marklowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marklowice.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLV/256/06 Rady Gminy Marklowice z dnia 28 lutego 2006r. w sprawie 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia Przedszkola Publicznego w Marklowicach.  

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Marklowice i w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Marklowice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym uchwała 

weszła w życie.  

1) Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za świadczenia w zakresie przekraczającym 

realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego obejmujące następujące zajęcia 

opiekuńczo -wychowawcze oraz dydaktyczne: 

a) gry i zabawy z wykorzystaniem komputera – 1zł. za godzinę zajęć,

b) zajęcia z origami – 1 zł za godzinę zajęć,

c) naukę języków obcych – 1,20 zł. za godzinę zajęć,

d) zajęcia z wiedzy o regionie – 1,20 za godzinę,

e) zajęcia z rytmiki – 0,80 zł. za godzinę zajęć,

f) zajęcia opiekuńcze – 0,60 zł. za godzinę zajęć,

Przewodniczący Rady Gminy 

Marklowice  

 

inż. Andrzej Brychcy 

ID: WSIHC-KSEQT-QZDUN-VCKXV-CVWRV. Podpisany. Strona 1 / 1


